2020年9月25日
各　　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　執行役社長　中田　誠司

（コード番号　8601　東証・名証(第1部)）

【㈱大和証券グループ本社】

Ⅰ．職員の異動（2020年10月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

システム企画部長 倉内　和哉 システム企画部　担当部長

兼　大和証券㈱　システム企画部長

【大和証券㈱】

Ⅰ．機構改革（2020年10月1日付）

（1）プロダクト・ソリューション担当下に資産管理アドバイザリー部、資産管理ビジネス部を新設し、

　　 商品情報部、ウェルスマネジメント部を廃止する。

（2）営業企画担当およびクライアントサポート担当下にＮＰＳ推進部を新設し、営業企画部　ＮＰＳ推進室、営業サポート部

　　 を廃止する。

（3）金融市場担当下のデリバティブ・ソリューション部を金融市場ソリューション部に名称変更する。

（4）グローバル・インベストメント・バンキング担当下に公開引受第三部を新設する。

（5）企業公開担当下に企業公開第三部を新設する。

Ⅱ．役員の異動（2020年10月1日付）

Ⅲ．職員の異動（2020年10月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

海外担当役員付部長(北京) 諸　紅霞 北京駐在員事務所長

システム企画部長 倉内　和哉 システム企画部　担当部長

兼　㈱大和証券グループ本社　システム企画部長

エクイティ調査部長 市川　元久 プライベートバンキング部　担当部長

金融市場ソリューション部長 名倉　智尚 デリバティブ・ソリューション部長

大和証券グループ　機構改革および役職員の異動について

下記の通り、大和証券グループの機構改革および役職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

新 氏　名 現

参与 渡辺　淳司 参与

営業企画副担当　兼　クライアントサポート担当 営業企画副担当　兼　クライアントサポート担当

兼　ＮＰＳ推進部長 兼　営業サポート部長

参与 成瀬　順也 参与

エクイティ副担当　兼　リサーチ副担当 エクイティ副担当　兼　リサーチ副担当

兼　エクイティ調査部長

1

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

公開引受第二部長 柴田　潤 公開引受第二部　担当部長

公開引受第三部長 松下　健哉 公開引受第二部長

企業公開第三部長 石井　信輔 事業法人第四部　担当部長

資産管理アドバイザリー部長 竹内　竜也 商品情報部長

資産管理ビジネス部長 小林　雄道 ウェルスマネジメント部長

営業本部長付部長 近藤　哲哉 鹿児島支店長

北京駐在員事務所長 蜂谷　龍彦 国際企画部付（北京駐在員事務所駐在）

副本店長 関　秀則 岐阜支店長

船橋支店長 萩原　淳 一宮支店長

鹿児島支店長 増喜　裕二 コンプライアンス部　担当部長

一宮支店長 石本　靖朗 営業サポート部　次長

岐阜支店長 堀内　隆利 営業企画部　副部長

大阪支店資産コンサルタント第二部長 水戸　一哉 長岡支店長

大阪支店クライアントサポート部長 根本　芳恵 新宿支店資産コンサルタント第一部長

梅田支店　北千里営業所長 白石　光 川崎支店　副部長

茨木支店長 永島　大 営業サポート部　副部長

長岡支店長 湯浅　克昭 銀座支店　副部長

高崎支店　伊勢崎営業所長 長島　義浩 横浜駅西口支店　副部長

新宿支店資産コンサルタント第一部長 薬師　弘亮 高崎支店　伊勢崎営業所長

渋谷支店 代々木上原営業所長 五月女　忍 府中支店　次長

以　　上

2